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ol INTERNATIONAL DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

Centre : 056064 Osorno (CHILI)

Session : 202210) (DELF junior)

Numéro candidat Nom et prénom

056064014861 ALARCON BAHAMONDE Simén Alfonso
056064014877 ARAYA BAYELLE Gaspar Benjamin
056064014899 ASEN]JO ESPANA Catalina Isabel
056064014862 BARRIENTOS ENGLER Joaquin Enrique
056064014878 BOERI DIAZ Luciano Antonio
056064014863 BUSTOS PAUT Amalia

056064014879 BUSTOS PAUT Clara

056064014864 CEA SOTO Santiago Gaspar
056064014866 CID CORONADO Agustin Arturo
056064014880 CLERC SALDIVIA Josefa Isidora
056064014867 DE BEER PARRA Carlos Mateo
056064014868 DONOSO RADDATZ Clemente Alfredo
056064014881 EUGENIN MARTINEZ Juan Pedro
056064014882 FERNANDEZ DONOSO Domingo Antonio
056064014869 GALLARDO MIRANDA Pablo Andrés
056064014883 LACOSTE ORMAZABAL Jose Joaquin
056064014884 LOPEZ ROMERO Josefina Estela
056064014895 MARTINEZ AGUILAR Paula Daniela
056064014885 MERINO PENA Bruno Fernando
056064014870 MIGUELES RIQUELME Tomas Emilio
056064014886 MORAGA PINO Martin Eugenio
056064014871 MORALES IZAURIETA Rosario
056064014872 MOYA CHAHIN Salvador Nayib
056064014896 MUNITA CAMINONDO Angelita
056064014887 NARAN]JO DEL RIO Joaquina Fernanda
056064014898 PALMA ESTAY Matilde Agustina
056064014888 PEREZ MARCOS Rafael Alonso
056064014873 PEREZ ORELLANA Benjamin Emilio
056064014889 RAMIREZ CARDENAS José Ignacio
056064014874 RAZAZI TARZIJAN Mateo
056064014890 ROSEMBLITT LEYTON Simén Le6n Benjamin
056064014875 RUSSELL CASTILLO Mateo Andres
056064014891 SANCHEZ CAMPO Reimundo Clemente
056064014876 SIDES MADARIAGA Renato

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tablea}

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

16 février 2011

11 janvier 2011

26 octobre 2010
06 juillet 2010

14 mai 2010

21 décembre 2010
21 décembre 2010
18 mai 2010

29 octobre 2010
06 ao(t 2010

02 novembre 2010
14 décembre 2010
06 avril 2010

26 avril 2010

08 juin 2010

18 juin 2010

11 aolt 2010

03 mars 2009

20 décembre 2010
03 octobre 2010
24 janvier 2011
04 ao(t 2010

17 avril 2010

20 janvier 2006

06 juillet 2010

09 décembre 2008
22 juillet 2010

17 mars 2011

22 avril 2010

28 avril 2010

21 avril 2010

03 novembre 2010
29 octobre 2010

28 janvier 2011

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 1 sur 4


file:///

Numéro candidat
056064014892
056064014897
056064014893

056064014894

Numéro candidat
056064004927
056064004936
056064004920
056064004906
056064004926
056064004915
056064004928
056064004939
056064004908
056064004943
056064004909
056064004932
056064004907
056064004925
056064004930
056064004910
056064004916
056064004934
056064004911
056064004919
056064004913
056064004933
056064004839
056064014900
056064004914
056064004942
056064004941
056064014901
056064004598
056064004921
056064004931
056064004683
056064004924
056064004937

056064004938

Nom et prénom
SOTO AGUAYO Sofia Belén
ULLOA LOBO Rosario Emilia
URIBE VERA Agustina Alison

WERNER GALLARDO Mateo Jesls

Nom et prénom

AGUILAR CASANOVA Amanda Beatriz
ALCAZAR WOJCIECHOWSKI Matilde Ignacia
ALJARO ESPINOSA Antonia

ARAYA PINTO Magdalena Antonia
BAUMGARTNER PAPE Santiago Alonso
BERTIN RODRIGUEZ Magdalena Antonia
BRUSONI REYNE Emma Ornella

CELIS TORO Renata Amanda

CLAVEL MARCENARO Luis Eduardo
CLAVEL MARCENARO Rafael Eduardo
CLIMENT SANTANA Gaspar Alonso

DIAZ ULLOA Ignacio Alonso

DIETZ MOLLER Amanda Sofia
ETCHEGARAY RETAMAL Agustina Isidora
FERNANDEZ AMPUERO Leonor Blanca
FERNANDEZ GALLEGOS Lia Verénica
GONZALEZ SEGUEL Rafaela Ignacia
HADIDA LABBE Laura

ICARAN HOHMANN José Manuel

LIZAMA VILCHES Constanza Beatriz
MEZA MONJARREZ Martin Alonso
MORALES IZAURIETA Laura

MOREIRA MUTIZABAL Jorge Hernan
MOREIRA MUTIZABAL Martin Facundo
MUNIZAGA LOEBEL Florencia Simone
PEREZ MARCOS Diego Ignacio

PRADO JANSSENS DE GRENADE Clemente
ROA TEUBER Tomas Ignacio

RUIZ FERNANDEZ Javier Benjamin
RUSSELL CASTILLO Pascuala Trinidad
SAEZ GIL Eloisa Antonia

SAEZ VASQUEZ Facundo

SANCHEZ CAMPO Agustin Andrés
SANTELICES BRAVO Maria Isidora

SCHEIHING BALLESTEROS Leonor Antonia

Date de naissance
22 septembre 2010

10 mars 2011

13 aoGt 2010

19 mai 2010

Date de naissance
13 juin 2008

28 avril 2008

04 aol(t 2008

04 décembre 2008
16 mai 2008

22 juillet 2008

13 ao(t 2008

13 ao(it 2008

01 juillet 2008

01 juillet 2008

24 octobre 2008
18 ao(it 2008

31 mars 2009

23 décembre 2008
30 aolt 2008

04 février 2009

20 aol(t 2008

27 mars 2009

15 décembre 2008
15 décembre 2008
25 aol(t 2008

23 février 2009

01 ao(t 2007

03 octobre 2008
21 mars 2009

13 aolt 2008

06 octobre 2008
12 avril 2009

02 février 2005

05 aolt 2008

27 ao(it 2008

19 octobre 2005
02 février 2009

29 mai 2008

22 juillet 2008

Examen
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

B1

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
056064004922
056064004923
056064004917
056064004912
056064004918
056064004935

056064004940

Numéro candidat
056064004809
056064004808
056064004810
056064004788
056064004783
056064004784
056064004590
056064004785
056064004678
056064004803
056064004802
056064004769
056064004778
056064004771
056064004799
056064004772
056064004669
056064004774
056064004796
056064004775
056064004776
056064004779
056064004797
056064004780
056064004781
056064004798
056064004794
056064004620
056064004719
056064004782
056064004851

056064004792

Nom et prénom

SILVA BONOMETTI Mateo Alonso
TUCHIE CASAS Soffa Ignacia
VILLANUEVA ULLOA Facundo Andrés
WERNER GALLARDO Tobias Manuel
WILLER LOPEZ Renate Marion
YANEZ ROMERO Leonor Catalina

ZILLER GARCIA Lukas

Nom et prénom
ALARCON BAHAMONDE Josefina
ALVAR SANCHEZ Cristobal
ALVAREZ MOHR Alejandro
AVILES MUNOZ Nicolés
CALDUMBIDE RUHE Laura
CARDENAS OLIVERA Martina
CASAS ROJAS Benjamin Eduardo
CAVIERES KUSCHEL Maite
CLIMENT SANTANA Vicente

DE LA PAZ ANUCH Maite

DE SOUSA COIMBRA DIAZ Lucas
GOMEZ AVENDANO Emilio
GONZALEZ MONTESINOS Aurora
HERMOSILLA CAICO Fernanda
JORDAN VYMAZAL Agustina
KING IVOSEVICH Catalina

LARA DELGADO Felipe Ignacio
MEZA CARDENAS Francisco
MIGUELES RIQUELME Constanza
MOHR ESPINOSA Emilia

MOHR HEISE Marfa Antonia
MORALES IZAURIETA Pedro
PEREZ MARCOS José Miguel
PINNINGHOFF BARRIGA Daniela
PLANET PEREZ Fernanda
PRADO JANSSENS DE GRENADE Emilia
RAZAZI TARZIJAN Andrés
RIQUELME LABBE Martina
ROMAN MICOLICH Ignacia Andrea
ROSEMBLITT LEYTON Lucas
SCHMEISSER ELGUETA Alexandra

SILVA BONOMETTI Josefa

Date de naissance
18 décembre 2008

08 juillet 2008

02 mai 2008

13 mai 2008

05 mai 2008

27 octobre 2008

23 avril 2008

Date de naissance
22 novembre 2006
03 novembre 2006

20 avril 2006

10 mars 2006

13 mars 2007

09 novembre 2006
03 septembre 2004
09 juillet 2006

27 décembre 2005
07 juin 2006

28 novembre 2006
12 octobre 2006
22 novembre 2006
14 avril 2006

14 novembre 2006
26 avril 2006

25 mai 2005

13 janvier 2007

18 janvier 2007

22 juillet 2006

23 juin 2006

12 janvier 2006

06 juin 2006

08 mars 2007

07 juin 2006

28 septembre 2006
02 mars 2007

12 mai 2004

26 février 2006

05 octobre 2006
26 octobre 2007

01 septembre 2006

Examen
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl

Bl

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
056064004791
056064004676
056064004729
056064004790

056064004716

Nom et prénom
TARZIJAN ANDRADE Maria Ignacia
TRIVINO ULLOA Alfredo Javier
URIBE VERA Gerardo Joaquin
VESPERINAS CARRILLO Matias

ZUNIGA RODRIGUEZ Maximiliano Andrés

Date de naissance
01 octobre 2006

24 janvier 2006

25 avril 2005

06 septembre 2006

18 octobre 2005

Examen
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e

Non admis-e

)
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