

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre : 056064 Osorno (CHILI)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.  
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session : 202210J (DELF junior)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064014861	ALARCÓN BAHAMONDE Simón Alfonso	16 février 2011	A2	Admis-e
056064014877	ARAYA BAYELLE Gaspar Benjamin	11 janvier 2011	A2	Admis-e
056064014899	ASENJO ESPAÑA Catalina Isabel	26 octobre 2010	A2	Admis-e
056064014862	BARRIENTOS ENGLER Joaquín Enrique	06 juillet 2010	A2	Admis-e
056064014878	BOERI DIAZ Luciano Antonio	14 mai 2010	A2	Admis-e
056064014863	BUSTOS PAUT Amalia	21 décembre 2010	A2	Admis-e
056064014879	BUSTOS PAUT Clara	21 décembre 2010	A2	Admis-e
056064014864	CEA SOTO Santiago Gaspar	18 mai 2010	A2	Admis-e
056064014866	CID CORONADO Agustín Arturo	29 octobre 2010	A2	Admis-e
056064014880	CLERC SALDIVIA Josefa Isidora	06 août 2010	A2	Admis-e
056064014867	DE BEER PARRA Carlos Mateo	02 novembre 2010	A2	Admis-e
056064014868	DONOSO RADDATZ Clemente Alfredo	14 décembre 2010	A2	Admis-e
056064014881	EUGENIN MARTINEZ Juan Pedro	06 avril 2010	A2	Admis-e
056064014882	FERNANDEZ DONOSO Domingo Antonio	26 avril 2010	A2	Non admis-e
056064014869	GALLARDO MIRANDA Pablo Andrés	08 juin 2010	A2	Admis-e
056064014883	LACOSTE ORMAZABAL Jose Joaquin	18 juin 2010	A2	Admis-e
056064014884	LOPEZ ROMERO Josefina Estela	11 août 2010	A2	Admis-e
056064014895	MARTINEZ AGUILAR Paula Daniela	03 mars 2009	A2	Non admis-e
056064014885	MERINO PEÑA Bruno Fernando	20 décembre 2010	A2	Admis-e
056064014870	MIGUELES RIQUELME Tomás Emilio	03 octobre 2010	A2	Admis-e
056064014886	MORAGA PINO Martin Eugenio	24 janvier 2011	A2	Admis-e
056064014871	MORALES IZQUIERDO Rosario	04 août 2010	A2	Admis-e
056064014872	MOYA CHAHIN Salvador Nayib	17 avril 2010	A2	Admis-e
056064014896	MUNITA CAMINONDO Angelita	20 janvier 2006	A2	Admis-e
056064014887	NARANJO DEL RIO Joaquina Fernanda	06 juillet 2010	A2	Admis-e
056064014898	PALMA ESTAY Matilde Agustina	09 décembre 2008	A2	Admis-e
056064014888	PÉREZ MARCOS Rafael Alonso	22 juillet 2010	A2	Admis-e
056064014873	PEREZ ORELLANA Benjamín Emilio	17 mars 2011	A2	Admis-e
056064014889	RAMIREZ CÁRDENAS José Ignacio	22 avril 2010	A2	Admis-e
056064014874	RAZAZI TARZIJAN Mateo	28 avril 2010	A2	Admis-e
056064014890	ROSEMBLITT LEYTON Simón León Benjamín	21 avril 2010	A2	Admis-e
056064014875	RUSSELL CASTILLO Mateo Andres	03 novembre 2010	A2	Admis-e
056064014891	SÁNCHEZ CAMPO Reimundo Clemente	29 octobre 2010	A2	Admis-e
056064014876	SIDES MADARIAGA Renato	28 janvier 2011	A2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064014892	SOTO AGUAYO Sofia Belén	22 septembre 2010	A2	Admis-e
056064014897	ULLOA LOBO Rosario Emilia	10 mars 2011	A2	Admis-e
056064014893	URIBE VERA Agustina Alison	13 août 2010	A2	Admis-e
056064014894	WERNER GALLARDO Mateo Jesús	19 mai 2010	A2	Admis-e
Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064004927	AGUILAR CASANOVA Amanda Beatriz	13 juin 2008	B1	Admis-e
056064004936	ALCAZAR WOJCIECHOWSKI Matilde Ignacia	28 avril 2008	B1	Admis-e
056064004920	ALJARO ESPINOSA Antonia	04 août 2008	B1	Admis-e
056064004906	ARAYA PINTO Magdalena Antonia	04 décembre 2008	B1	Admis-e
056064004926	BAUMGARTNER PAPE Santiago Alonso	16 mai 2008	B1	Non admis-e
056064004915	BERTIN RODRIGUEZ Magdalena Antonia	22 juillet 2008	B1	Admis-e
056064004928	BRUSONI REYNE Emma Ornella	13 août 2008	B1	Non admis-e
056064004939	CELIS TORO Renata Amanda	13 août 2008	B1	Admis-e
056064004908	CLAVEL MARCENARO Luis Eduardo	01 juillet 2008	B1	Non admis-e
056064004943	CLAVEL MARCENARO Rafael Eduardo	01 juillet 2008	B1	Admis-e
056064004909	CLIMENT SANTANA Gaspar Alonso	24 octobre 2008	B1	Admis-e
056064004932	DIAZ ULLOA Ignacio Alonso	18 août 2008	B1	Admis-e
056064004907	DIETZ MOLLER Amanda Sofía	31 mars 2009	B1	Admis-e
056064004925	ETCHEGARAY RETAMAL Agustina Isidora	23 décembre 2008	B1	Admis-e
056064004930	FERNANDEZ AMPUERO Leonor Blanca	30 août 2008	B1	Admis-e
056064004910	FERNANDEZ GALLEGOS Lia Verónica	04 février 2009	B1	Admis-e
056064004916	GONZALEZ SEGUEL Rafaela Ignacia	20 août 2008	B1	Admis-e
056064004934	HADIDA LABBE Laura	27 mars 2009	B1	Admis-e
056064004911	ICARAN HOHMANN José Manuel	15 décembre 2008	B1	Admis-e
056064004919	LIZAMA VILCHES Constanza Beatriz	15 décembre 2008	B1	Admis-e
056064004913	MEZA MONJARREZ Martín Alonso	25 août 2008	B1	Admis-e
056064004933	MORALES IZAURIETA Laura	23 février 2009	B1	Admis-e
056064004839	MOREIRA MUTIZABAL Jorge Hernán	01 août 2007	B1	Admis-e
056064014900	MOREIRA MUTIZABAL Martín Facundo	03 octobre 2008	B1	Admis-e
056064004914	MUNIZAGA LOEBEL Florencia Simone	21 mars 2009	B1	Admis-e
056064004942	PEREZ MARCOS Diego Ignacio	13 août 2008	B1	Admis-e
056064004941	PRADO JANSENS DE GRENADE Clemente	06 octobre 2008	B1	Admis-e
056064014901	ROA TEUBER Tomás Ignacio	12 avril 2009	B1	Admis-e
056064004598	RUIZ FERNANDEZ Javier Benjamín	02 février 2005	B1	Admis-e
056064004921	RUSSELL CASTILLO Pascuala Trinidad	05 août 2008	B1	Admis-e
056064004931	SAEZ GIL Eloísa Antonia	27 août 2008	B1	Admis-e
056064004683	SAEZ VASQUEZ Facundo	19 octobre 2005	B1	Admis-e
056064004924	SANCHEZ CAMPO Agustín Andrés	02 février 2009	B1	Admis-e
056064004937	SANTELICES BRAVO María Isidora	29 mai 2008	B1	Admis-e
056064004938	SCHEIHING BALLESTEROS Leonor Antonia	22 juillet 2008	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064004922	SILVA BONOMETTI Mateo Alonso	18 décembre 2008	B1	Admis-e
056064004923	TUCHIE CASAS Sofía Ignacia	08 juillet 2008	B1	Admis-e
056064004917	VILLANUEVA ULLOA Facundo Andrés	02 mai 2008	B1	Admis-e
056064004912	WERNER GALLARDO Tobías Manuel	13 mai 2008	B1	Admis-e
056064004918	WILLER LOPEZ Renate Marion	05 mai 2008	B1	Admis-e
056064004935	YAÑEZ ROMERO Leonor Catalina	27 octobre 2008	B1	Admis-e
056064004940	ZILLER GARCÍA Lukas	23 avril 2008	B1	Non admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064004809	ALARCON BAHAMONDE Josefina	22 novembre 2006	B2	Admis-e
056064004808	ALVAR SANCHEZ Cristobal	03 novembre 2006	B2	Admis-e
056064004810	ALVAREZ MOHR Alejandro	20 avril 2006	B2	Admis-e
056064004788	AVILES MUÑOZ Nicolás	10 mars 2006	B2	Admis-e
056064004783	CALDUMBIDE RUHE Laura	13 mars 2007	B2	Admis-e
056064004784	CARDENAS OLIVERA Martina	09 novembre 2006	B2	Admis-e
056064004590	CASAS ROJAS Benjamín Eduardo	03 septembre 2004	B2	Non admis-e
056064004785	CAVIERES KUSCHEL Maite	09 juillet 2006	B2	Admis-e
056064004678	CLIMENT SANTANA Vicente	27 décembre 2005	B2	Non admis-e
056064004803	DE LA PAZ ANUCH Maite	07 juin 2006	B2	Admis-e
056064004802	DE SOUSA COIMBRA DIAZ Lucas	28 novembre 2006	B2	Non admis-e
056064004769	GOMEZ AVENDAÑO Emilio	12 octobre 2006	B2	Admis-e
056064004778	GONZALEZ MONTESINOS Aurora	22 novembre 2006	B2	Non admis-e
056064004771	HERMOSILLA CAICO Fernanda	14 avril 2006	B2	Admis-e
056064004799	JORDAN VYMAZAL Agustina	14 novembre 2006	B2	Admis-e
056064004772	KING IVOSEVICH Catalina	26 avril 2006	B2	Admis-e
056064004669	LARA DELGADO Felipe Ignacio	25 mai 2005	B2	Admis-e
056064004774	MEZA CARDENAS Francisco	13 janvier 2007	B2	Admis-e
056064004796	MIGUELES RIQUELME Constanza	18 janvier 2007	B2	Admis-e
056064004775	MOHR ESPINOSA Emilia	22 juillet 2006	B2	Non admis-e
056064004776	MOHR HEISE María Antonia	23 juin 2006	B2	Admis-e
056064004779	MORALES IZAURIETA Pedro	12 janvier 2006	B2	Non admis-e
056064004797	PEREZ MARCOS José Miguel	06 juin 2006	B2	Non admis-e
056064004780	PINNINGHOFF BARRIGA Daniela	08 mars 2007	B2	Non admis-e
056064004781	PLANET PEREZ Fernanda	07 juin 2006	B2	Admis-e
056064004798	PRADO JANSSENS DE GRENADE Emilia	28 septembre 2006	B2	Admis-e
056064004794	RAZAZI TARZIJAN Andrés	02 mars 2007	B2	Admis-e
056064004620	RIQUELME LABBÉ Martina	12 mai 2004	B2	Admis-e
056064004719	ROMAN MICOLICH Ignacia Andrea	26 février 2006	B2	Admis-e
056064004782	ROSEMBLITT LEYTON Lucas	05 octobre 2006	B2	Admis-e
056064004851	SCHMEISSER ELGUETA Alexandra	26 octobre 2007	B2	Admis-e
056064004792	SILVA BONOMETTI Josefa	01 septembre 2006	B2	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
056064004791	TARZIJAN ANDRADE María Ignacia	01 octobre 2006	B2	Admis-e
056064004676	TRIVIÑO ULLOA Alfredo Javier	24 janvier 2006	B2	Admis-e
056064004729	URIBE VERA Gerardo Joaquín	25 avril 2005	B2	Non admis-e
056064004790	VESPERINAS CARRILLO Matias	06 septembre 2006	B2	Admis-e
056064004716	ZUÑIGA RODRIGUEZ Maximiliano Andrés	18 octobre 2005	B2	Non admis-e

